::'::::‘emental Tarifs Groupes 2010 RAFTING Demandez un devis personnalisé

de Ia somme Lo
CLSH, Associations, CAJ.... cdck80@neuf.fr
http://canoe-somme.jimdo.com/

fédération
francaise
de canoé-kayak

Comité Départemental de Canoé Kayak Somme
Bureau:  Pépiniére d'association, 51 rue Sully 80000 Amiens (sur rendez-vous )
Site de pratique: Rue de I'abreuvoir, 80310 Picquigny (sur réservation)

Rafting ensemble de Particuliers

Nous avons 4 raftings qui comptent des nombre de place différents:

1 rafting 426 places
1 rafting 6a8 places
2 raftings 8a10 places

les places correspondes au nombre de personnes possible a l'intérieur du bateau sans compter le Barreur

Selon le gabarit de chacun..

si ce sont des personnes de moins de 60 kg nous prendrons le nombre supérieur (exemple bateau 8 a 10, ce sera 10places)

Si ce sont des personnes de plus de 60 kg, nous compterons le nombre inférieure ( (exemple bateau 8 a 10, ce sera 8 places)

‘nbr personnes ‘Prix total ‘Prix / personne ‘
| FORFAIT | 4 | 80,00€ | 20,00 € |
| 6 | 102,00 € | 17,00 € |
puis + 17€/ pers
| 8 | 136,00 € | 17,00 € |
| 10 | 170,00 € | 17,00 € |
| 16 | 272,00€ | 17,00 € |
| 22 | 374,00€ | 17,00 € |

| 26 | 442,00 € | 17,00 € |



mailto:cdck80@neuf.fr
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Tarifs Groupe 2010 Canoeé sur Site Demandez un devis personnalisé

Eau calme de préférence cdck80@neuf.fr
comité http://canoe-somme.jimdo.com/
départemental
’m i de la somme
Comité Départemental de Canoé Kayak Somme
Bureau:

Site de pratique: Rue de I'abreuvoir, 80310 Picquigny (sur réservation)

Nous possédons 16 canoés biplaces. Ce qui correspond a 32 personnes possible en méme temps.
Si le nombre d'encadrants le permet !!!
pour un centre, 1 cadre dipldomé (ex BEES1erd®) pour 16 personnes (enfants + animateur du centre)

Animation sur site 1h30 | Canoé-kayak eau calme |
Inbr personnes  |Prix total  |Prix / personne |
[FORFAIT | 8 | 136,00 € | 17,00 € |
puis + 17€/ pers
| 16 | 272,00€ | 17,00 € |
1 cadre sup  |[FORFAIT 17 | 289,00€ | 17,00 €
puis + 1€ / pers puis + 17€ / pers

| 32 | 544,00€ | 17,00 € |
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comits Tarifs Groupes 2010 Canoé en randonnée Demandez un devis personnalisé
de'in comme | cdck80@neut.fr
http://canoe-somme.jimdo.com/

Bureau:
Site de pratique: Rue de I'abreuvoir, 80310 Picquigny (sur réservation)

Randonnees sur le secteur de Picquigny : Ailly sur Somme a Picquigny ou Picquigny 4 Hangest sur Somme
Randonnée 1/2 j Randonnée 1 jour
| nbr pers | Prixtotal | prix personne | | nbr pers | Prixtotal | prix personne |
| FORFAIT | 8 | 136,00€ | 17,00 € | | FORFAIT | 8 | 272,00€ | 34,00€ |
puis + 17€ / pers puis + 30 €/ pers
exemple | 16 | 272,00€ | 17,00 € | | exemple| 16 | 512,00€ | 32,00 € |
1 cadre sup 1 cadre sup
Forfait 17 | 289,00€ | 17,00 € | Forfait 17 | 552,00€ | 32,47 € |
puis + 17€ / pers puis + 30€ / pers

maximum| 32 | 544,00 € | 17,00€ | maximum| 32 | 1002,00€ | 3131€ |
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	Groupes individuels

